

Výměna rozvodů elektřiny, vody, plynu, odpady, topení v ZŠ Šeříkova; II. Etapa – výměna elektroinstalace a související stavební práce

Dodatek č.2 - rekapitulace

| ZL č. | Předmět změny | MNP bez DPH | VCP bez DPH |
|--------------|--------------------------------|--------------------|----------------------|
| ZL06 | Méněpráce - ucpávky, revize | - 26 242,01 Kč | - Kč |
| ZL07 | Bezhalogenové krabice | - 64 145,52 Kč | 165 139,56 Kč |
| ZL08 | Doplnění slaboproudých inst. | - Kč | 99 220,00 Kč |
| ZL09 | Ovládání interaktivních tabulí | - Kč | 30 595,00 Kč |
| ZL10 | SDK konstrukce | - Kč | 22 865,36 Kč |
| ZL11 | Chybějící malby stropů | - Kč | 243 705,00 Kč |
| | | | |
| | Celkem | - 90 387,53 Kč | 561 524,92 Kč |
| | Rozdíl | | 471 137,39 Kč |

Položkový rozpočet stavby

| | | | |
|--|--|------------------------|----------------------------------|
| Stavba: | 102021 | ZŠ Šeříkova - II.etapa | |
| Objekt: | DOD_2 | dodatek č.2 | |
| Rozpočet: | ZL06 | méněpráce | |
| Objednatel: | Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 70200 Ostrava-Moravská Ostrava | | IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 |
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o. 73941 Palkovice 158 | | IČO: 28980697 DIČ: |
| Vypracoval: | | | |
| Rozpis ceny | | | Celkem |
| HSV | | | -26 242,01 |
| PSV | | | 0,00 |
| MON | | | 0,00 |
| Vedlejší náklady | | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | | 0,00 |
| Celkem | | | -26 242,01 |
| Rekapitulace daní | | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | | -26 242,01 CZK |
| Základní DPH | 21 % | | -5 510,82 CZK |
| Zaokrouhlení | | | 0,00 CZK |
| Cena celkem s DPH | | | -31 752,83 CZK |
| <p>v _____ dne _____</p> <p>Pavel Hložek _____</p> <p>Za zhotovitele Za objednatele</p> | | | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-----------------|----------|--|--|------------|-----|
| 40 | Požární ucpávky | HSV | | | -20 842,01 | 79 |
| 900 | HZS | HSV | | | -5 400,00 | 21 |
| Cena celkem | | | | | -26 242,01 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|------------------------|
| S: | 102021 | ZŠ Šeříkova - II.etapa |
| O: | DOD_2 | dodatek č.2 |
| R: | ZL06 | méněpráce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------------|--------------------------|---------------|
| Díl: 40 | | Požární ucpávky | | | | -20 842,01 | | |
| 1 | 1.19 | Požární ucpávky | m2 | -0,20000 | 7 000,00 | -1 400,00 | Vlastní | Indiv |
| 2 | 18 | Protipožární ucpávky EI60 | ks | -3,00000 | 1 650,00 | -4 950,00 | Vlastní | Indiv |
| 3 | 19 | Protipožární štítek | ks | -3,00000 | 11,00 | -33,00 | Vlastní | Indiv |
| 4 | 22 | Protipožární ucpávky EI60 | ks | -3,00000 | 1 650,00 | -4 950,00 | Vlastní | Indiv |
| 5 | 23 | Protipožární štítek | ks | -3,00000 | 11,00 | -33,00 | Vlastní | Indiv |
| 6 | 29 | Kompletační činnost + 4,5% | kpl | -1,00000 | 373,73 | -373,73 | Vlastní | Indiv |
| 7 | 30 | Přesun + 3% | kpl | -1,00000 | 298,98 | -298,98 | Vlastní | Indiv |
| 8 | 31 | Prořez + 2% | kpl | -1,00000 | 199,32 | -199,32 | Vlastní | Indiv |
| 9 | 32 | Podr.materiál + 3% | kpl | -1,00000 | 298,98 | -298,98 | Vlastní | Indiv |
| 10 | 33 | Protipožární štítek | ks | -3,00000 | 11,00 | -33,00 | Vlastní | Indiv |
| 11 | 31 | Protipožární ucpávky EI60 | ks | -2,00000 | 1 650,00 | -3 300,00 | Vlastní | Indiv |
| 12 | 32 | Protipožární štítek | ks | -2,00000 | 11,00 | -22,00 | Vlastní | Indiv |
| 13 | 32 | Protipožární ucpávky EI60 | ks | -3,00000 | 1 650,00 | -4 950,00 | Vlastní | Indiv |
| Díl: 900 | | HZS | | | | -5 400,00 | | |
| 14 | HZS42121 | Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista - Revize požárních hydrantů | hod | -36,00000 | 150,00 | -5 400,00 | Vlastní | Indiv |

| Položka | Množství | cena/mj. | VCP celkem | MNP celkem |
|--|-----------------|-----------------|----------------------|-----------------------|
| U022 | | | | |
| Krabice přístrojová KP | -519 | 11,00 Kč | | - 5 709,00 Kč |
| Krabice rozvodná KR | -564 | 65,00 Kč | | - 36 660,00 Kč |
| Krabice přístrojová bezhalogenová jedno | 102 | 49,50 Kč | 5 049,00 Kč | |
| Krabice přístrojová bezhalogenová dvojit | 417 | 62,50 Kč | 26 062,50 Kč | |
| Nastavec na krabičku | 100 | 39,50 Kč | 3 950,00 Kč | |
| Víčko přístrojové krabice | 564 | 20,00 Kč | 11 280,00 Kč | |
| Krabice rozvodná bezhalogenová | 564 | 112,50 Kč | 63 450,00 Kč | |
| TD2 | | | | |
| Krabice přístrojová KP | -165 | 25,00 Kč | | - 4 125,00 Kč |
| Krabice rozvodná KR | -176 | 50,00 Kč | | - 8 800,00 Kč |
| Krabice přístrojová bezhalogenová jedno | 67 | 49,50 Kč | 3 316,50 Kč | |
| Krabice přístrojová bezhalogenová dvojit | 98 | 62,50 Kč | 6 125,00 Kč | |
| Nastavec na krabičku | 8 | 39,50 Kč | 316,00 Kč | |
| Víčko přístrojové krabice | 176 | 20,00 Kč | 3 520,00 Kč | |
| Krabice rozvodná bezhalogenová | 176 | 112,50 Kč | 19 800,00 Kč | |
| K1V | | | | |
| Krabice přístrojová KP | -12 | 25,00 Kč | | - 300,00 Kč |
| Krabice rozvodná KR | -3 | 50,00 Kč | | - 150,00 Kč |
| Krabice přístrojová bezhalogenová jedno | 9 | 49,50 Kč | 445,50 Kč | |
| Krabice přístrojová bezhalogenová dvojit | 3 | 62,50 Kč | 187,50 Kč | |
| Víčko přístrojové krabice | 3 | 20,00 Kč | 60,00 Kč | |
| Krabice rozvodná bezhalogenová | 3 | 112,50 Kč | 337,50 Kč | |
| K1V-0 | | | | |
| Krabice přístrojová KP | -56 | 25,00 Kč | | - 1 400,00 Kč |
| Krabice rozvodná KR | -45 | 50,00 Kč | | - 2 250,00 Kč |
| Krabice přístrojová bezhalogenová jedno | 35 | 49,50 Kč | 1 732,50 Kč | |
| Krabice přístrojová bezhalogenová dvojit | 21 | 62,50 Kč | 1 312,50 Kč | |
| Víčko přístrojové krabice | 45 | 20,00 Kč | 900,00 Kč | |
| Krabice rozvodná bezhalogenová | 45 | 112,50 Kč | 5 062,50 Kč | |
| | | VCP | 152 907,00 Kč | |
| | | MNP | | - 59 394,00 Kč |
| Přesun + 3% | | | 4 587,21 | - 1 781,82 Kč |
| Prořez + 2% | | | 3 058,14 | - 1 187,88 Kč |
| Podr.materiál + 3% | | | 4 587,21 | - 1 781,82 Kč |
| | | VCP | 165 139,56 Kč | |
| | | MNP | | - 64 145,52 Kč |
| | | rozdíl | | 100 994,04 Kč |

| Položka | Mn. | Jedn. Cena | Cena celkem |
|---|-----|--------------|--------------|
| Doplnění datových zásuvek | | | |
| Lišta 20x20 | 20 | 135,00 Kč | 2 700,00 Kč |
| UTP instalační kabel Cat.5e, LSOH | 45 | 36,20 Kč | 1 629,00 Kč |
| Keystone modul RJ-45 nestíněný, Cat. 5e, | 2 | 165,00 Kč | 330,00 Kč |
| maska nosná, 2x pozice keystone | 2 | 49,00 Kč | 98,00 Kč |
| kryt zásuvky pro nosné masky | 2 | 98,00 Kč | 196,00 Kč |
| rámeček zásuvky jednonásobný | 2 | 45,00 Kč | 90,00 Kč |
| Doplnění aktivních prvků | | | |
| Switch 48 port, RM, 1U,10/100/1000 RX/Tx, 128MB RAM, Flash paměť 16MB, 2x SFP Port | 2 | 20 000,00 Kč | 40 000,00 Kč |
| Switch 24 port, RM, 1U,10/100/1000 RX/Tx, PoE | 2 | 11 800,00 Kč | 23 600,00 Kč |
| Připojení školky | | | |
| UTP instalační kabel Cat.5e, LSOH - připojení WiFi antény | 35 | 36,20 Kč | 1 267,00 Kč |
| Rozšíření koncových stanic telefonů | | | |
| IP telefon - doplnění | 6 | 1 180,00 Kč | 7 080,00 Kč |
| Licence Ip telefon | 6 | 800,00 Kč | 4 800,00 Kč |
| Doplnění datových rozvaděčů | | | |
| Datový rozvaděč - vrátnice, vč. montáže | 1 | 5 280,00 Kč | 5 280,00 Kč |
| Datový rozvaděč - UPS, montáž a úprava instalace | 1 | 6 450,00 Kč | 6 450,00 Kč |
| Přeložení modemu do DR1, DR2 | | | |
| Koaxiální kabel LSOH B2Ca | 100 | 32,00 Kč | 3 200,00 Kč |
| Montáž koaxiálního kabelu | 100 | 25,00 Kč | 2 500,00 Kč |

99 220,00 Kč

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|--------|-------------------------|
| Stavba: | 102021 | ZŠ Šeříkova - II.etapa |
| Objekt: | DOD_2 | dodatek č.2 |
| Rozpočet: | ZL10 | Doplnění SDK konstrukcí |

| | | |
|-------------|--|----------------------------------|
| Objednatel: | Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 70200 Ostrava-Moravská Ostrava | IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 |
|-------------|--|----------------------------------|

| | | |
|-------------|---|-----------------------|
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o. 73941 Palkovice 158 | IČO: 28980697 DIČ: |
|-------------|---|-----------------------|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|------------------|
| HSV | 22 865,36 |
| PSV | 0,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 22 865,36 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 22 865,36 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 4 801,73 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

| | |
|--------------------------|----------------------|
| Cena celkem s DPH | 27 667,09 CZK |
|--------------------------|----------------------|

v _____ dne _____

Pavel Hložek

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 3 | Svislé a kompletní konstrukce | HSV | | | 14 080,00 | 62 |
| 4 | Vodorovné konstrukce | HSV | | | 7 305,36 | 32 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 1 480,00 | 6 |
| Cena celkem | | | | | 22 865,36 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|-------------------------|
| S: | 102021 | ZŠ Šeříkova - II.etapa |
| O: | DOD_2 | dodatek č.2 |
| R: | ZL10 | Doplnění SDK konstrukcí |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|---|--------|----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 14 080,00 | | |
| 1 | SLOUP | Obklad rozvaděče R3-1, R3-2, R3-3 | soubor | 3,00000 | 3 720,00 | 11 160,00 | Vlastní | Indiv |
| 2 | SLOUP1 | Obklad rozvaděče RE4-1 | soubor | 1,00000 | 2 920,00 | 2 920,00 | Vlastní | Indiv |
| Díl: 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 7 305,36 | | |
| 3 | 416093131R00 | Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm | m2 | 6,72000 | 713,00 | 4 791,36 | RTS 21/ II | RTS 21/ I |
| | | bez dodávky izolace | | | | | | |
| | | SBOROVNA : 0,3*3 | | 0,90000 | | | | |
| | | slepé čelo K4V-A : (6,5+3,2)*0,6 | | 5,82000 | | | | |
| 4 | 767584153 | Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet vel. 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2, kompletní včetně roštu | m2 | 4,50000 | 210,00 | 945,00 | URS | ÚRS 19 02 |
| | | 1,5*3 | | 4,50000 | | | | |
| 5 | 998767102 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,12434 | 1 412,00 | 175,57 | URS | ÚRS 19 02 |
| | | Odkaz na hmot. položky pořadí 3 : 0,08474 | | 0,08474 | | | | |
| | | Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,03960 | | 0,03960 | | | | |
| 6 | 59030570 | podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm | m2 | 4,95000 | 281,50 | 1 393,43 | URS | ÚRS 19 02 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,50000*1,1 | | 4,95000 | | | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 1 480,00 | | |
| 7 | BOUR | vybourání pilíře, nakládky, odvoz likvidace suti | soubor | 1,00000 | 1 480,00 | 1 480,00 | Vlastní | Indiv |

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|-----------|--------|------------------------|
| Stavba: | 102021 | ZŠ Šeříkova - II.etapa |
| Objekt: | DOD_2 | dodatek č.2 |
| Rozpočet: | ZL11 | Malby |

| | | |
|-------------|--|----------------------------------|
| Objednatel: | Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8 70200 Ostrava-Moravská Ostrava | IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 |
|-------------|--|----------------------------------|

| | | |
|-------------|---|-----------------------|
| Zhotovitel: | NH stavby s.r.o. 73941 Palkovice 158 | IČO: 28980697 DIČ: |
|-------------|---|-----------------------|

Vypracoval:

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|-------------------|
| HSV | 0,00 |
| PSV | 243 705,00 |
| MON | 0,00 |
| Vedlejší náklady | 0,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 243 705,00 |

| Rekapitulace daní | | |
|-------------------------|------|----------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 243 705,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 51 178,05 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

| | |
|--------------------------|-----------------------|
| Cena celkem s DPH | 294 883,05 CZK |
|--------------------------|-----------------------|

v _____ dne _____

Pavel Hložek

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------|----------|--|--|------------|-----|
| 784 | Malby | PSV | | | 243 705,00 | 100 |
| Cena celkem | | | | | 243 705,00 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|--------|------------------------|
| S: | 102021 | ZŠ Šeříkova - II.etapa |
| O: | DOD_2 | dodatek č.2 |
| R: | ZL11 | Malby |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|-----------------------------|-----------|-------------------|
| Díl: 784 | | Malby | | | | 243 705,00 |
| 1 | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 3 481,50000 | 15,00 | 52 222,50 |
| | | Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3481,50000 | | 3 481,50000 | | |
| 2 | 784211101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 3 481,50000 | 55,00 | 191 482,50 |
| | | TD2 : 980-61 | | 919,00000 | | |
| | | K1V : 148,5 | | 148,50000 | | |
| | | K1V-0 : 369 | | 369,00000 | | |
| | | UO22 : 2045 | | 2 045,00000 | | |

| Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--------------------------------|------------------|
| URS | ÚRS 19 02 |

| | |
|-----|-----------|
| URS | ÚRS 19 02 |
|-----|-----------|